



شرکت: صنایع غذایی مینو فارس	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: غببنو5	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع غذایی مینو فارس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی شرکت صنایع غذایی مینو فارس (سهامی خاص) برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت وضعیت مالی آن در تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 28 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده می باشد.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدود تر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3.</p> <p>بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	

سایر موارد

4. سرفصل داراییهای ثابت مشهود بشرح یادداشت توضیحی 12، مشتمل بر مبلغ 5/14 میلیارد ریال بهای تمام شده یک قطعه زمین واقع در شیراز به مساحت 1,607 متر مربع میباشد که در ازای تسهیلات دریافتی در رهن بانک صنعت و معدن قرار دارد. از آنجائیکه ملک مزبور در حال حاضر در تصرف شرکت کفیش ملی است و اقدامات قانونی انجام شده جهت برگشت ملک مزبور به شرکت به نتیجه نرسیده، لذا در تاریخ 15 اسفند ماه 1397 شرکت رهاورد سازندگی آزادگان (سهامی خاص) بر اساس وکالت اعطایی شرکت مورد بررسی، صلح نامه‌ای با گروه صنعتی ملی و شرکت کفیش ملی تنظیم نموده که طی آن مقرر شده جهت حقوق استیجاری شرکت کفیش ملی به مبلغ نوافقی 12 میلیارد ریال، سوله و دفتر کار در زمین معرفی شده از سوی آن شرکت احداث گردد و با ایفای تعهد مزبور به شرح یادداشت توضیحی 26 قطعه زمین یاد شده در اختیار شرکت قرار گیرد. لیکن تا تاریخ این گزارش اقدامی از این بابت صورت نپذیرفته است.

1398/05/05

موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت آرموده کاران

1398/08/21 16:50:59	[Mehdi Rezaei [Sign	شریک موسسه آرموده کاران
1398/08/21 16:55:06	[Masoud Bakhtiari Sojbolaghi [Sign	مدیر موسسه آرموده کاران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ درصد تغییر	
	۸۸,۳۱۰	(۷۳,۸۶۸)	۵۴,۱۴۳	(۴۹,۵۵۷)	حسابرسی شده	حسابرسی شده
عملیات در حال تداوم:						
درآمدهای عملیاتی	۸۸,۳۱۰	(۷۳,۸۶۸)	۵۴,۱۴۳	(۴۹,۵۵۷)	۱۶۵,۵۵۲	۶۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی					(۱۴۴,۹۹۸)	(۴۹)
سود (زیان) ناخالص	۱۴,۴۴۲		۴,۵۸۶		۲۰,۵۵۴	۲۱۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷,۵۹۸)		(۵,۸۴۲)		(۱۲,۷۳۸)	(۳۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰		۰		۰	
سایر درآمدها	۴۳		۱۱		۱۳۲	۳۹۱
سایر هزینه‌ها	(۴,۴۱۰)		(۴,۸۵۹)		(۴,۸۷۳)	۹
سود (زیان) عملیاتی	۲,۴۷۷		(۶,۱۰۴)		۳,۰۷۵	--
هزینه‌های مالی	(۱,۹۲۰)		(۲۴۹)		(۲,۴۲۱)	(۶۷۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰		۰		۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۴۱۵		۲۵۹		۴۷۰	۴۴۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۹۷۲		(۶,۰۹۴)		۱,۱۲۴	--

				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سالهای قبل
--	۱,۱۲۴	(۶,۰۹۴)	۱,۹۷۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۱,۱۲۴	(۶,۰۹۴)	۱,۹۷۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۶	(۳۰)	۱۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت‌های مالی بر اساس استانداردهای جدیدگزارشگری تهیه شده است ، با توجه به استانداردهای مزبور با عنایت به عدم تجدید ارائه اقلام مقایسه ای صورتهای مالی نیازی به ارائه صورت وضعیت مالی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ نمی باشد لیکن به دلیل پیش بینی آن از فرم های کدال این ستون بدون تجدید ارائه در فرم ها ارائه شده است . ضمن اینکه در صورت تغییرات حقوق مالکانه اطلاعات مقایسه ای دوره مالی مشابه قبل پیش بینی نشده است لذا از بابت مراتب فوق توجه استفاده کنندگان را به فایل ضمیمه جلب می نماید .

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۹۷۲	(۶,۰۹۴)	۱,۱۲۴	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱,۹۷۲	(۶,۰۹۴)	۱,۱۲۴	--

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۱۹۱,۹۷۴	۱۸۸,۰۳۷	۱۸۵,۹۹۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۱۹۱,۹۷۴	۱۸۸,۰۳۷	۱۸۵,۹۹۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۵۷)	۱,۲۵۴	۵,۸۱۲	۲,۵۱۳	سفرشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۹	۲۰,۴۵۶	۲۹,۶۰۱	۴۶,۹۸۴	موجودی مواد و کالا
(۶۳)	۲۵,۰۷۶	۵۱,۲۹۱	۱۸,۹۷۳	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۳۸	۶۰۵	۲,۹۸۲	۲۲,۰۱۱	موجودی نقد
(۹)	۵۷,۳۹۱	۹۹,۶۸۶	۹۰,۴۸۱	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	
(۹)	۵۷,۳۹۱	۹۹,۶۸۶	۹۰,۴۸۱	جمع دارایی‌های جاری
(۴)	۲۴۹,۳۶۵	۲۸۷,۷۱۳	۲۷۶,۴۷۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
	۰	۰	۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲	(۹۳,۳۶۷)	(۹۲,۱۴۳)	(۹۰,۱۷۱)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲	۱۰۶,۷۳۳	۱۰۷,۸۵۷	۱۰۹,۸۲۹	جمع حقوق مالکانه

					بدهی‌ها
					بدهی‌های غیرجاری
•	۹۰,۹۹۸	۹۱,۳۴۴	۹۰,۸۵۲		پرداختی‌های بلندمدت
--	۳,۷۱۷	۳۳۲	•		تسهیلات مالی بلندمدت
(۵۲)	۱,۳۰۷	۱,۳۴۵	۶۴۸		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱)	۹۴,۹۳۲	۹۳,۸۱۱	۹۱,۵۰۰		جمع بدهی‌های غیرجاری
					بدهی‌های جاری
(۱۲)	۴۶,۳۱۳	۷۰,۰۶۲	۶۰,۶۵۲		پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	•	•	•		مالیات پرداختی
	•	•	•		سود سهام پرداختی
(۱۵)	۱,۳۷۸	۱۶,۸۰۷	۱۴,۳۲۰		تسهیلات مالی
	•	•	•		ذخایر
(۷)	۱۱۹	۱۷۶	۱۶۳		پیش‌دریافت‌ها
(۱۴)	۴۷,۷۱۰	۸۷,۰۴۵	۷۵,۱۴۵		
	•	•	•		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۱۴)	۴۷,۷۱۰	۸۷,۰۴۵	۷۵,۱۴۵		جمع بدهی‌های جاری
(۷)	۱۴۳,۶۳۳	۱۷۹,۸۵۶	۱۶۶,۶۴۵		جمع بدهی‌ها
(۴)	۳۴۹,۳۶۵	۳۸۷,۷۱۳	۳۷۶,۴۷۴		جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة سهام	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	•	•	(۹۰,۸۵۶)	•	۱۰۹,۱۴۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳,۴۱۱)	•	(۳,۴۱۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	•	•	(۹۳,۲۶۷)	•	۱۰۶,۷۳۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱,۱۲۴		۱,۱۲۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۱۲۴	•	۱,۱۲۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۱۲۴	•	۱,۱۲۴

•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سود سهام مصوب افزایش سرمایه
•											افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•									•		سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•					•		انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•							•		تخصیص به اندوخته قانونی
•		•							•		تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۰۷,۸۵۷	•	(۹۳,۱۴۳)	•	•	•	•	•	•	•	۳۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۱,۹۷۲		۱,۹۷۲									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱,۹۷۲	•	۱,۹۷۲	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•		•									سود سهام مصوب
•		•							•	•	افزایش سرمایه
•										•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•									•		سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•					•		انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•							•		تخصیص به اندوخته قانونی
•		•							•		تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۰۹,۸۲۹	•	(۹۰,۱۷۱)	•	•	•	•	•	•	•	•	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	(۱۵,۱۹۳)	(۱۵,۱۹۳)	(۸,۹۴۳)	(۸,۹۴۳)	۲۳,۹۳۸	نقد حاصل از عملیات
	•	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	(۱۵,۱۹۳)	(۱۵,۱۹۳)	(۸,۹۴۳)	(۸,۹۴۳)	۲۳,۹۳۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	•	•	•	•	۳,۱۱۲	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود

(۱,۱۰۴)	(۴,۱۷۶)	(۴۸۵)	(۴,۴۳۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۸۴)	۳۳۳	۱۷۶	۲۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۶۶)	(۲,۹۴۳)	(۱۰۹)	(۲۹۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۱۸,۱۳۶)	(۹,۰۵۲)	۲۳,۶۴۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۱۰,۰۰۰	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۱۳,۰۰۰	۱۳,۰۰۰	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۴۶)	(۱,۹۵۷)	(۱,۰۹۸)	(۲,۶۹۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۶۷۱)	(۵۳۰)	(۲۴۹)	(۱,۹۳۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۲۰,۵۱۳	۱۱,۶۵۳	(۴,۶۱۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۶۳۳	۲,۳۷۷	۲,۶۰۱	۱۹,۰۲۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

۳۹۳	۶۰۵	۶۰۵	۳,۹۸۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۵۸۷	۳,۹۸۲	۳,۲۰۶	۲۳,۰۱۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				